[image: ]
Российская Федерация
Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Городского поселения
Среднинского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 25.05.2016 г.                               п. Средний                                              №  39

Об установлении тарифов на подвоз воды для нужд войсковой части 35020 акционерным обществом «ГУ ЖКХ» ОП «Иркутский»

              В соответствии с Федеральным  законом от 7 декабря 2011 года № 416–ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом городского поселения Среднинского муниципального образования, Администрация городского поселения Среднинского муниципального образования,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.Установить тариф на подвоз воды для нужд войсковой части 35020 акционерным обществом «ГУ ЖКХ» ОП «Иркутский»;
2. Тарифы, установленные пунктом 1 настоящего постановления действуют с 01 июня 2016 года по 31 декабря 2017 года.
             3.Специалисту-делопроизводителю (Сопленковой О.А.) опубликовать  в газете «Новости» настоящее постановление и разместить на официальном сайте сети Интернет.
            4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы городского
 поселения Среднинского
муниципального образования                                                        Т.Е. Сагитова

[bookmark: _GoBack]                     Приложение
                       к постановлению №39
                     от 25  мая 2016 г.

Тарифы на подвоз воды для нужд войсковой части 35020 акционерным обществом «ГУ ЖКХ» ОП «Иркутский»

	категории абонентов
	период действия
	тариф (руб./куб.м)

	Среднинское муниципальное образование
поселок Степной (в/г 5–6 гарнизон Белая)

	в/ч 35020 (с учетом НДС)
	с 01.06.2016
по 31.12.2016
	934,77

	в/ч 35020 (с учетом НДС)
	с 01.01.2017
по 31.12.2017
	991,00

image1.png